
Zarządzenie Nr 186/2017  
Wójta Gminy Purda z dnia 23 listopada 2017 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych na temat przeznaczenia terenów objętych 
uchwałą Nr XXXI/234/2017 z dnia 29 września 2017r. w sprawie: przystąpienia  

do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Purda, 
obejmującego teren w obrębach geodezyjnych Szczęsne i Linowo. 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 

446 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 i § 7 ust. 5 Uchwały Nr XXIV/180/2017 Rady Gminy Purda z dnia 3 lutego 

2017r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Gminy Purda zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne na temat przeznaczenia terenów objętych uchwałą  

Nr XXXI/234/2017 z dnia 29 września 2017r. w sprawie: przystąpienia do opracowania miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Purda, obejmującego teren w obrębach 

geodezyjnych Szczęsne i Linowo. 

2. Przeprowadzenie konsultacji w sprawach, o których mowa w ust. 1 ma na celu zebranie wniosków 

mieszkańców Gminy Purda do wyżej wymienionego planu.  

§ 2 

 Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 skierowane są do wszystkich mieszkańców gminy Purda  

oraz obejmują swoim obszarem Gminę Purda.  

§ 3 

 Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 7.12.2017r. 

do dnia 31.01.2018r.  

§ 4 

1. Konsultacje społeczne, zostaną przeprowadzone w następującej formie:  

a. otwartego spotkania z mieszkańcami, 

b. warsztatów konsultacyjnych. 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi merytorycznemu ds. konsultacji społecznych 

dotyczących planowania przestrzennego. 

 § 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Purda 

                                                                                                                                                    /-/ Piotr Płoski 


